Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов Изыхский  сельсовет

РЕШЕНИЕ

 12.02.2016

   № 32
п. Изыхские Копи
	О протесте прокурора Алтайского района на п.8 решения Совета депутатов Изыхского сельсовета от 20.11.2015 № 12 «Об установлении земельного налога на 2016 год»

 Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 04.02.2016 № 7-24 на п.8 решения Совета депутатов Изыхского сельсовета от 20.11.2015 № 12 «Об установлении земельного налога на 2016 год», Совет депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района  от 04.02.2016 № 7-24 на п.8 решения Совета депутатов Изыхского сельсовета от 20.11.2015 № 12 «Об установлении земельного налога на 2016 год», удовлетворить.
2. Внести изменения в п.8,  решения Совета депутатов Изыхского сельсовета от 20.11.2016 № 12 « Об установлении земельного налога на 2016год».
3. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка и соблюдения правил депутатской этики.

 Глава

 Изыхского сельсовета                                                                             А.В. Кононов